


| | | |
|--|---|------------------------|
| RECEBEMOS DE G W O OLIVEIRA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000.000.023 |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | SÉRIE: 1 |

| | | |
|---|--|--|
| G W O OLIVEIRA LTDA ROD PA 438, SN - ***** - SEILANDIA, Santarem Novo, PA - CEP: 68720000 - Fone/Fax: 85068221 | DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.023 SÉRIE: 1 Página 1 de 2 | CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1523 0948 8221 1700 0187 5500 1000 0000 2311 3308 6906 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
| | NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 158695143 | | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. |
| CNPJ / CPF 48.822.117/0001-87 | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315230038563317 - 11/09/2023 21:24 |

| | | | |
|---|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| DESTINATÁRIO/REMETENTE | | CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58 | DATA DA EMISSÃO 11/09/2023 |
| NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO | | CEP 68645-000 | DATA DE ENTRADA/SAÍDA |
| ENDEREÇO R DEPUTADFO CHARLES ASSAD, 399 - | BAIRRO/DISTRITO CENTRO | UF PA | HORA DE ENTRADA/SAÍDA |
| MUNICÍPIO Bonito | FONE/FAX | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |

| |
|---------------|
| FATURA |
| |

| | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00 | VALOR DO ICMS ST 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.889,66 | |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 | VALOR TOTAL DA NOTA 3.889,66 |

| | | | | | |
|--|--|-------------|------------------|------------|---------------------------------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ/CPF 48.822.117/0001-87 |
| RAZÃO SOCIAL G W O OLIVEIRA LTDA | FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio | | | PA | INSCRIÇÃO ESTADUAL 158695143 |
| ENDEREÇO ROD PA 438 | MUNICÍPIO Santarem Novo | | | | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|--------|---|----------|------|------|-------|--------|------------|------------|---------|-----------|----------|------------|-----------|
| 034 | CLIQUE P/ PAPEL BRW Nº4 50 U | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 8,0000 | 4,3000 | 34,40 | | | | | |
| 035 | CLIQUE P/ PAPEL BRW Nº6 25U | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 8,0000 | 4,5800 | 36,64 | | | | | |
| 036 | CLIQUE P/ PAPEL BRW Nº6 25U | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 8,0000 | 4,7700 | 38,16 | | | | | |
| 037 | GRAMPEADOR KAZAN 16 FLS 14,5KZ | 39261000 | 0102 | 5102 | UNID | 8,0000 | 24,5000 | 196,00 | | | | | |
| 038 | GRAMPEADOR MASTERPRINT METAL ALICATE P/25 F | 39261000 | 0102 | 5102 | UNID | 6,0000 | 70,9500 | 425,70 | | | | | |
| 039 | GRAMPO GALVANIZADO BRW 26/6 C/5000 | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 2,0000 | 11,6000 | 23,20 | | | | | |
| 040 | CANETA MARCA TEXTO CONTEM 12U | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 4,0000 | 54,8800 | 219,52 | | | | | |
| 041 | CANETA COMPACTOR | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 4,0000 | 63,2000 | 252,80 | | | | | |
| 042 | CANETA BIC CRISTAL AZUL C/50 | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 2,0000 | 69,7900 | 139,58 | | | | | |
| 043 | BORRACHA ESC PONTEIRA BC KAZ C/48 | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 2,0000 | 23,2200 | 46,44 | | | | | |
| 044 | BORRACHA BICOLOR CLASSE CONTEM 40U | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 2,0000 | 45,1400 | 90,28 | | | | | |
| 045 | APONTADOR MASTERPRINT PLAST C/48 UN | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 1,0000 | 45,1500 | 45,15 | | | | | |
| 047 | LAPIS PRETO HB BRW PLAST. RECICLADO C/144U | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 2,0000 | 79,9800 | 159,96 | | | | | |
| 051 | COLA BRANCA KOALA 1000G 0054 | 39261000 | 0102 | 5102 | UNID | 2,0000 | 45,1500 | 90,30 | | | | | |
| 052 | COLA BRANCA NEW MAGIC 40G C/12 | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 4,0000 | 21,9200 | 87,68 | | | | | |
| 055 | COLA ISOPOR BAMBINI PLUS 40G C/12 | 39261000 | 0102 | 5102 | CAIXA | 1,0000 | 74,3000 | 74,30 | | | | | |
| 058 | COLA BRASCOPLAST MULTIUSO 75G | 39261000 | 0102 | 5102 | UNID | 2,0000 | 15,4700 | 30,94 | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------------|--|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| CÁLCULO DO ISSQN | | INSCRIÇÃO MUNICIPAL 2022136 | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |
|-------------------------|--|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|

| | |
|--|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA PAGAMENTO: BANCO 260 AG.0001 C/C 68459085-1 | RESERVADO AO FISCO |

G W O OLIVEIRA LTDA

ROD PA 438, SN - ***** - SEILANDIA, Santarem Novo, PA -
CEP: 68720000 - Fone/Fax: 85068221

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.023

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1523 0948 8221 1700 0187 5500 1000 0000 2311 3308 6906

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315230038563317 - 11/09/2023 21:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

158695143

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

48.822.117/0001-87

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VL.R. UNIT. | VL.R. TOTAL | BC ICMS | VL.R. ICMS | VL.R. IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|--------|--|----------|------|------|--------|---------|-------------|-------------|---------|------------|-----------|------------|-----------|
| 059 | BASTAO COLA QUENTE SEMI TRANSPARENTE FINO 1 KG | 39261000 | 0102 | 5102 | PACOTE | 1,0000 | 123,8400 | 123,84 | | | | | |
| 0061 | BASTÃO COLA QUENTE SEMI TRANSPARENTE GROSSO 1 | 39261000 | 0102 | 5102 | UNID | 2,0000 | 43,8600 | 87,72 | | | | | |
| 0062 | KG UNID. BRW | 39261000 | 0102 | 5102 | UNID | 1,0000 | 22,1900 | 22,19 | | | | | |
| 0063 | PISTOLA COLA QUENTE 40W GRANDE PLANETAT | 39261000 | 0102 | 5102 | UNID | 2,0000 | 24,3800 | 48,76 | | | | | |
| 0064 | PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA 10W BIVOLT BRW | 39261000 | 0102 | 5102 | UNID | 1,0000 | 32,9000 | 32,90 | | | | | |
| 0065 | LIVRO ATA TILIBRAS S/ MARGEM 100F | 39261000 | 0102 | 5102 | UNID | 2,0000 | 14,1800 | 28,36 | | | | | |
| 0066 | LIVRO ATA TILIBRA S/ MARGEM 200F | 39261000 | 0102 | 5102 | UNID | 2,0000 | 24,5000 | 49,00 | | | | | |
| 0067 | LIVRO PONTO GDE 4 ASSIN 100FLS | 39261000 | 0102 | 5102 | UNID | 4,0000 | 46,4400 | 185,76 | | | | | |
| 0068 | FITA GOMADA 6X45MMX40M CRISTAL | 39261000 | 0102 | 5102 | PACOTE | 1,0000 | 38,2600 | 38,26 | | | | | |
| 0069 | FITA DUPLA FACE BRW 12MMX30M | 39261000 | 0102 | 5102 | PACOTE | 3,0000 | 9,1600 | 27,48 | | | | | |
| 0072 | FITA CREPE EMBALANDO 19MMX30M | 39261000 | 0102 | 5102 | UNID | 2,0000 | 8,5100 | 17,02 | | | | | |
| 0073 | FITA ADESIVA EMBALANDO 12X40 CRISTAL C/20 | 39261000 | 0102 | 5102 | PACOTE | 2,0000 | 37,4100 | 74,82 | | | | | |
| 0093 | PAPEL A4 | 39261000 | 0102 | 5102 | RESMA | 31,0000 | 37,5000 | 1.162,50 | | | | | |